
 

 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗАПОВЕД

Per. № СОА26-РД60-25/18.02.2026

На основание чл. 44, ал.1, m.l, m.8 и ал.2 от Закон за местното 
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА); чл.12, ал.13, т.2 от Закона 
3а автомобилните превози (ЗАП)

I. НАРЕЖДАМ:

1. Да се прекратят правата на "ТАКСИ-ЕКСПРЕС-ВАЛЕНТИН СПАСОВ" ЕТ, 
произтичащи от удостоверение за регистрация за извършване на 
таксиметров превоз № 6241 издадено на 30.03.2005г.

2. Да се заличи "ТАКСИ-ЕКСПРЕС-ВАЛЕНТИН СПАСОВ" ЕТ, ЕИК 131369772, с 
адрес: гр. София, район Илинден, ж.к. "Св. Троица", бл. 175, вх. Б, ет. 1, 
an. 25 от регистъра на търговците, които извършват таксиметров 
превоз на пътници.

3. Да се отнеме Удостоверение за регистрация за извършване на 
таксиметров превоз на пътници № 6241 "ТАКСИ-ЕКСПРЕС-ВАЛЕНТИН 
СПАСОВ" ЕТ, издадено на 30.03.2005г.

II. МОТИВИ:

Съгласно разпоредбите на чл. 12, ал. 13, т. 1, буква „б" от Закона за 
автомобилните превози правото да се извършва таксиметров превоз на 
пътници се прекратява, когато търговецът престане да отговаря на 
изискванията по ал. 2, т. 1 или 2.

Със заявление № СОА26-ТП05-74/11.02.2026г., е заявено желание за 
отписване на всички автомобили от списъка към удостоверение за 
регистрация за извършване на таксиметров превоз № 6241 на "ТАКСИ-ЕКСПРЕС- 
ВАЛЕНТИН СПАСОВ" ЕТ издадено на 30.03.2005г., при което търговецът престава 
да отговаря на изискванията на чл.12, ал. 2, т. 2 от Закона за автомобилните 
превози.

III. НАРЕЖДАМ:

1. Началник отдел „Транспортна дейност" да организира отразяването на 
прекратената регистрация в регистъра по чл.12, ал.4 от Закона за 
автомобилните превози.

2. Директора на дирекция „Дигитализация и иновации" да оповести 
настоящата заповед чрез публикуването и в официалния електронен портал на 
Столична община, на адрес: https://www.sofia.bg/.



3. Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованото 
лице по реда на чл. 18а, във вр. с чл. 61, ал.1 от АПК чрез писмено съобщение 
изпратено с обратна разписка или чрез съобщение изпратено на електронна 
поща, или по електронен път, при наличие на персонален профил, регистриран в 
Информационната система за сигурно електронно връчване.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на началник-отдел „Транспортна 
дейност", и директора на дирекция „Дигитализация и иновации" в Столична 
община - за изпълнение.

Чрез съобщение изпратено на електронна поща, заповедта да се 
предостави на заинтересованото лице.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.
Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14-дневен 

срок от съобщаването и чрез административния орган пред Административен 
съд София-град

Иван 
директор
16 02 2026

Николов


